
スカッシュ担当者各位
日本スカッシュ協会東京都支部

拝啓
　会員各位におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　2月17日～18日に開催致します 第2回東京都グレードトーナメント に多数のお申し込みを頂き、
　誠にありがとうございました。つきましては、大会ドロー及び大会注意事項を掲載致しますのでご案内致します。

敬具

大会に参加される選手の皆様、ご観戦者の皆様、パーティ参加者の皆様へお願い申し上げます。

大会会場に入場されるには、事前のご登録が必要となります。事前登録のない方につきましては、

クラブに入場することが出来かねますので、ご注意ください。

大会中、進行状況により観戦日の追加をしたい場合は、前日の17時までに大会受付までお申し出ください。

※大会エントリー者の方は事前登録の必要はございません。

　　選手の付き添い（セコンド、応援の方、ご家族など）にあたる方は、事前登録が必要となります。

●事前登録方法　：　Emailにてご応募ください。　 info@squash.tokyo.jp （東京都支部専用）

　 タイトル　：　「第2回東京都グレードトーナメント 観戦希望」

   メール文　：　観戦者のお名前、応援する選手のお名前、代表者の電話番号

　 ※締切日：2月9日（金）17時です。それ以降の応募は受付致しかねますのでご注意ください。

当日の会場入りは、B1エントランス（ロシア大使館側の入り口から地下駐車場へ階段でおりていただけます）からご入館

頂き、同館のGordon Suite（ゴードンスイート）にて受付を致します。身分証のご提示をお願い致します。

●添付“プログラム参加同意書（免責同意書）”にサインして頂き、当日お持ちください。

ご入館の受付時間は、17日：8時20分～17時　／　18日：8時20分〜13時、となりますのでご注意ください。

※紛失、盗難などに関しましては一切責任をおいません。

※試合中の怪我、事故に関しましては一切責任をおいません。

※出場選手・観戦者は、スカッシュコートと体育館以外の施設はご利用頂けません。

　 （出場者のみ、大会用ロッカールームにて、お着替えや及びシャワーをご利用頂けます。

　　タオルのレンタル等、クラブでのご利用はできませんので、ご注意ください。

※出場選手・観戦者は、スカッシュコートと体育館以外の施設はご利用頂けません。

※飲食につきましては、体育館で可能ですが、軽食のみとなりますので御協力ください。

※当日軽食の販売も致しますのでご利用ください。

大会期間中、棄権等で連絡が必要な場合は下記連絡先へ連絡をお願い致します。

【大会当日の連絡先】　担当スタッフ　：　090-4672-8747　／　090-7844-4293

※昨今、コロナ感染症やインフルエンザが流行っておりますので、マスクの着用、アルコール消毒の徹底につきまして、

　 ご協力の程宜しくお願い致します。

〈大会注意事項）

2024/2/1

〈館内のご利用について）



●本大会はJSAのルールに基づき行います。

●大会使用球はダンロッププロを使用します。

●男子Aグレード、女子A〜Dグレードに関しましては、初日リーグ戦、2日目トーナメント戦と2日間に渡ります。

　 男子B〜Dグレードに関しましては、トーナメント方式で行います。

　 ※初戦に負けてしまった方には、プレート戦を設けております。

●リーグ戦に関しましては、ラリーポイント15点タイブレークなし1ゲームマッチにて行います。

●トーナメント戦、プレート戦に関しましては、ラリーポイント11点タイブレークあり3ゲームスマッチにて行います。

●ウォーミングアップの時間は、トーナメント戦は3分　／　リーグ戦は初戦のみ3分、2試合目以降1分で行います。

●出場選手は試合予定時刻より5分以内にコートに入らない場合は棄権となります。

●原則として、プレイヤーによる勝者レフリー、敗者マーカー制度にて試合を進行します。

　 但し、自信がない場合等は、大会受付まで事前にご相談ください。

●服装に関しては、男子は2010年2月26日発表の男子競技用服装規定に従います。

   女子は上下コーディネートされたもの着用とします。

●怪我防止のため、アイガードを着用をお願いいたします。

　ジュニアの場合、WSF公認アイガードの着用が必須です。公認アイガードは以下のURLから

　確認して下さい。

　http://squash.or.jp/squash/rule/guideline_01.html

〈大会ルール）


	注意事項

